

מ"ת 9303/08/14 - מדינת ישראל נגד דן אלוש (עציר)

בתי המשפט

מ"ת 9303-08-14
13 אוגוסט 2014

בית משפט השלום קריית גת

בפני: כב' השופט אמיר דהאן

9327-08-14

בעניין: מדינת ישראל

המבקשת

נגד

דן אלוש (עציר)

המשיב

נוכחים:

ב"כ המבקשת עו"ד עדי פנחסי

ב"כ המשיב עו"ד עופרה סיבוני

המשיב הובא על ידי הליווי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפניי בקשת המאשימה לעצור את המשיב עד תום ההליכים נגדו.

המשיב דן אלוש, יליד 1995, ממושב ניר ח"ן נעצר ביום 8.8.14 וכתב אישום הוגש נגדו ביום 10.8.14.

כתב האישום מייחס למשיב כי ביום 7.8.14 איים על אביו ואמו ואמר שישבור חפצים בבית, ישרוף את הבית, יעשה בעיות לכולם ויעשה את המוות לכולם.

הראיות לכאורה מצביעות על כך שהמשיב אכן צעק וקילל ואמר שיהרוג מישהו ושהוא רוצה להיכנס לכלא לאחר שהוריו לא נתנו לו כסף. אביו של המשיב מעיד כי להערכתו קרה הדבר בגלל העובדה שהמשיב היה ללא חומר מסכן שבו נוהג להשתמש.

עמוד 1

למשיב עבר פלילי משמעותי וקרוב חרף גילו הצעיר. המשיב הורשע בעבירות של ניסיון גניבה, פריצה לרכב, דרישה באיומים של רכוש, וכן מספר עבירות רכוש נוספות ואף הפרת הוראה חוקית ביום 13.5.14.

בנסיבות אלה, לא הסכמתי לדעת הסנגורית וסברתי כי התנהגותו של המשיב מקיימת עילת מעצר, אף שמדובר בעילה ברף הנמוך.

כך או כך סברתי, כי יש להרחיק את המשיב מהוריו והרחקה זו יש להבטיח באמצעות תנאים מינימליים של חתימת ערבות עצמית, ערבות צד ג' והפקדה במזומן כמו כן למשיב אין מקום מגורים למעט המקום בו בוצעה העבירה עם הוריו אשר כלפיהם בוצעה העבירה.

המשיב הובא אתמול בפני לאחר שלא עמד בתנאים ולאחר שהסתבר שסבתו של המשיב הגב' קלודט אלוש אינה נמצאת במצב קוגניטיבי אשר מאפשר לערוב למשיב.

בשל העבירה המיוחסת למשיב וגילו הצעיר, לא הוריתי על מעצרו עד תום ההליכים של המשיב אלא על מעצרו עד להחלטה אחרת.

עוד הוריתי כי המשיב יובא בפני היום- 13.08.2014 על מנת לנסות ולסיים את התיק בפני לאור הפגרה אשר אנו עומדים בה.

היום הודיעו לי הצדדים כי לא הגיעו להסדר.

יצוין כי בתום הדיון אמר המשיב דברים אשר חיזקו את התרשמותי כי לא ניתן במקרה זה לוותר על מקום מגורים ועל ערבות והשגחה.

לפיכך משלא עמד המשיב בתנאים, אין לי אלא להורות על מעצרו עד לתום ההליכים נגדו.

המשיב יוכל להשתחרר בכל עת על דרך של עיון חוזר אם יעמוד בתנאים ואם ימצא ערב צד ג בעניינו או אם יעלו עובדות חדשות הנובעות מתסקיר שירות המבחן.

עקב גילו הצעיר של המשיב שירות המבחן יכין תסקיר בדחיפות ככל המוקדם.

המזכירות תודיע לכב' השופטת נגה שמואלי מאייר ולכב' השופטת גילת שלו כי המשיב נעצר עד תום ההליכים על מנת שתשקולנה את שינוי הניתוב.

המזכירות תעביר העתק ההחלטה לשירות המבחן אשר יתייחס לעניינו של המשיב בעתה בעניינו של עצור עד תום ההליכים.

המשיב יובא על ידי ליווי נחשון.

ניתנה והודעה היום י"ז אב תשע"ד, 13/08/2014 במעמד הנוכחים.

אמיר דהאן, שופט